

PL EJENDOMME ApS

Industrileddet 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2016

Johnny Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PL EJENDOMME ApS Industrileddet 6 4000 Roskilde Telefonnummer: 40453750 CVR-nr: 33953372 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser overskud på kr. 82.601 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 277.277.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		323.009	309.396
Andre driftsindtægter		0	54.468
Eksterne omkostninger		-136.389	-193.451
Bruttoresultat		186.620	170.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.980	-28.521
Resultat af ordinær primær drift		158.640	141.892
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-44.821	-65.629
Ordinært resultat før skat		113.819	76.263
Skat af årets resultat		-31.218	-27.049
Årets resultat		82.601	49.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.601	49.214
I alt		82.601	49.214

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.312.509	1.340.489
Materielle anlægsaktiver i alt		1.312.509	1.340.489
Anlægsaktiver i alt		1.312.509	1.340.489
Andre tilgodehavender		0	2.211
Tilgodehavender i alt		0	2.211
Likvide beholdninger		187.239	589.876
Omsætningsaktiver i alt		187.239	592.087
Aktiver i alt		1.499.748	1.932.576

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		197.277	114.676
Egenkapital i alt		277.277	194.676
Gæld til associerede virksomheder		1.057.500	1.557.500
Skyldig selskabsskat		28.218	25.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.085.718	1.582.549
Skyldig selskabsskat		2.049	8.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.704	146.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.753	155.351
Gældsforpligtelser i alt		1.222.471	1.737.900
Passiver i alt		1.499.748	1.932.576

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	114.676	0	194.676
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	82.601	0	82.601
Egenkapital, ultimo	80.000	197.277	0	277.277

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til associerede selskaber:				
Carl Nielsens Eftf. A/S	1.057.500	0	1.057.500	1.057.500
	1.057.500	0	1.057.500	1.057.500